, nuumc ans »vv»uiii 13.

in dem folg. Reg. spricht

I

Nos Rodolfut et Symoi» comites de TAieri/eiit, oh remedium aoioiarum nostrarutn et omnium parentom nostrorum,

nojlram prope cenobium fontis Marie, quam Bbcrhardus de Bicllo nosler roaialloa a nobi« tenebat in feodura,

im diclo ceoobio in puram elciiioainam. Act. et dat. Mill. Ducent Octog. quarlo. Indiclioae xij. 1 — Dai

Sigel fehlt.

Sol. Wrhbl. 1822, 123.

' Alao Tor dem 24. Sept. ausgestellt.

No* frat. Huif«, diclo« de Langcnttrin romtuendntor, »uique confrotres de Svmolswalt de commani contilio, nec nofl

da consensu fralris Berloldi de (icpzcnslciu, noatri ordinis, per Alsatinm et Burgundiam coromendaloria, quiequid iure

proprio hactrnus possidebamus in vinci», in ngris etc. aput Sarbnch prope Lacam de Bicllo, conuentui FonliMaoctemarie

pro sedeeim Ib. den. Bernens., nomine iusle vendilioni irndidimus. Dal. Svomolswall in natiuilate b. Marie. — Sigeln

das llous Sumisw. und der v. Grbzrnstei», er.tlerea fehlt, le/terc.i gebrochen. '

Stadt-Arch. Bern.

* Auch diese Urk. wird in der

Noucrint vniuersi pretenlium inspectores, vel audilores. quod ego dn*. Hermannut dt BitUo | bona voluntale, ae

cnm manu et conseosu demente vxori» mee, et Gliomen noatrorum sediert I Harlmanni, Richardi, Hermanni, et Aymonil,

vineam dictam tem Sarbach, et Tinea» dictas | te Truscbel cum Tniuersis ipsarnm vinearura attinenlti», qua« reemi, a

Petro fllio Wernheri
| Boioie de Mural, acilicet in agria, arboribua, et alijs vniuersis, vendidi et tradidi, venerabili

domine | . . abbotiase, et conuentui Fontis snnete Marie eyatercienaia ordinit, a modo, pro inslo, libero, et appro- | bato

allodio, poatidendaa, vtlcndaa pneificc. pariter et habend»», aaper quiba» vinei* »eu proprie- | täte iptarua, ego dna.

Hennannus de Bicllo et roei berede», predirte.. ahhalitse, et conuentui Fonds | sancle Marie, contra omoei persona»

tarn aeculares quam spirituales, vbicuoqne, qnandociinque, et quotienscunque | necesae babuerint, fide data, quam »uper

ralis habendi» dedituus, ferre wnrandiam et promi- | aimua et tenemur, et raerilo quin predieli, abbattata et

nobis pro dieli» vineis, et pro omni iu- | r* quod babuimus in ip»i», triginta et qualuor libras Bernetuium

denarioruai, in numerata peccuma dederunt j et tolaliter persolueruut. In huiu» rci robur et testimonium , ego dn*.

Hermannn* de Biel lo , cum meo »i-
|
gillo dedi pro me et mei» heredibua, predicte . . abbatissc et conuentui Fontis

sanete Marie, preaentem | literam »igillatam, rogauique dominum Jacobum de Biello, qood etiam annm sigillum, pre-

tcnlibus appendit
|
in lealimonium premisiorum. Dat. et actum in quarta feria, pott festum beati Franciaci, anno dni.

N«- |
cco- l\w »eptimo. — Sigel sind nicht mehr

Stadt-Archiv Bern.

Tfouerint vniuersi preaentem literam iiupcctnrj uel auditari, quod ego domicellu» Syawa de Pidtrick filio» dni. |

Bertboldi militi» vendidi et lenore presenlium resignaui, monlalibu» de cenobio quod dicilur vulgariter de fönte

sancle
( Marie omnetn iua quod mihi in quodam vineto silo in bnnno de Twanne, in loco qui dicitur theutonice vnder

der Bahne, compelebat I pro vij »ol. et iiii«"- lib. deo., quam pecuniam me ab ipaia reeepisse proGteor in peconia numerata,

Iratuferens ad
|
predicla» domina» et »eqnace» earundem pro nie et mei» heredibnt omnetn in quod mihi uel mei» herediboi

in diclo vineto aliquatenns
1
corapetebai, obligo inauper ipsi* dominabu» duot lideiuMore» acilicet dominum Richardum

militem de Cortalrj, et dominum
| Jacobum militem de Biello, tali forma, quod lleinricum fratrem meum iofra lempu»

pentecoile», ad hoc ioduecre dvbenm
|
quod et ipae »ic ego iuri in diclo vineto quod habobat lenealur omni modo

reaignare »ine dolo et fraude, quod | »i facere non aalemu», predieli Gdciuaiorea mei ipti» »epedicli» dominabu» ontu m

dampnuin quod ex diclo tali negleclio- [ ne austinuerinl tenetur, plenariter reaarcirc. flu »unl teste« istius venditionis

quorum uoinina hic seciinlur, »cilicel »acer- | dos de Biello, dna. P. et Thomas frater »um et Wedau» abbatiue • et

quam plure» alii Gdc digni, adierto etiam
| quod »i predictu« H. frater meo« in noiira presentia hoc peragere »ecundum

formam pretaciam non posset, »üb »igillo »ui «acerdotu [ ubicunque moram contraharel iptam reaignalionem tenetur

literalorie dictis dooninabu» dcatinare. In cuiu* rei testimonium, presenlem literam ipsi» dominabu« | sub »igillo pre-

dictorum Gdeiosaonun mrorum quia sigillum proprium non habeo tradidi conaignatum. Dat. die

M. cc» Im»'
| yij. — : — Die Sigel fehlen.

Stadl-Archiv Bern.

' Wird im Urbar von 1493 (». hierüber hinten) p. 91 in* Tentoche

Wo» Htinricu* prepositua, totnmque fapitulura Ecclesie Zovingensis posiessiones nostras snpra Biel com

pertineneiis cum agri», pratis, vinei«, domibua, ortis, silui« etc. veodidimus conuentui fonti» Sie. Marie pro. xiiil. i

puri argenli Ba»ilien»i» ponderis. S. prepoiit. vna cum »igillo eapituh — Dat. et «cl. apud Zouingen. In

ati. Johannis evangetiite

Stadt -Archiv Bern.

« Wird vollständig abgedruckt werden in der Zeitschrift de« Solothnrn. histor. Vereins, wo dann auch die Zeugen